
Decreto N. 17
del 28/11/2014

Prot. N 0 
del 28/11/2014

C o m u n e  d i  P a l m i
89015 Provincia di Reggio Calabria

________________

REVOCA NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE DEL SIG. ISOLA GIUSEPPE

IL SINDACO

Dato atto che il Sindaco del Comune di Palmi in data odierna è fuori sede;  
Richiamato il Decreto Sindacale n. 46 del 14.11.2013 prot. n. 26157 con cui era stata disposta, tra l'altro la 
nomina di Assessore Comunale del Sig. Isola Giuseppe nato a  Polistena (RC) il 24.12.1967;
Rilevato che con il suddetto decreto sindacale erano state attribuite al Sig. Isola Giuseppe, le deleghe relative 
a: Ambiente ed Igiene del Territorio, Parchi e Verde Pubblico, Politiche energetiche, Società Partecipate - 
PPM - Consorzio VINA, Commercio e attività Produttive, Aree Mostre Mercato e Circense, Cimitero.  
Essendo stata resa nota in data odierna l'esecuzione di un provvedimento restrittivo disposto dall'Autorità 
Giudiziaria nei confronti del suddetto e ritenuto a seguito di tale accadimento di procedere per motivi di 
opportunità alla revoca immediata nei confronti del Sig. Isola Giuseppe nato a Polistena (RC) il 24.12.1967, 
dell'incarico di Assessore Comunale e di tutte le deleghe conferite col decreto sindacale n° 46 del 14.11.2013 
prot. n° 26157; 
Visto l'articolo 46, comma 4, del T.U.E.L.;

D E C R E T A
-  la revoca con effetto immediato, nei confronti del Sig. Isola Giuseppe nato a Polistena (RC) il 24.12.1967, 

dell'incarico di Assessore Comunale e di tutte le deleghe conferite col decreto sindacale n° 46 del 
14.11.2013 prot. n° 26157; 

-  di attribuire ad interim fino a nuove disposizioni al Sindaco del Comune di Palmi le deleghe relative a:  
Ambiente ed Igiene del Territorio, Parchi e Verde Pubblico, Politiche energetiche, Società Partecipate - 
PPM - Consorzio VINA, Commercio e attività Produttive, Aree Mostre Mercato e Circense, Cimitero.  

-  di notificare il presente provvedimento al Sig. Isola Giuseppe, alla Prefettura di Reggio Calabria,  alla 
Procura della Repubblica di Palmi e, per i provvedimenti consequenziali, al Segretario Generale del 
Comune di Palmi.

Dal Palazzo Municipale, 28 novembre 2014

F.to IL VICE SINDACO
                                                                                                                    Avv. Giuseppe Saletta 

IL SINDACO
F.to GIOVANNI BARONE


